
UCHWAŁA NR XX/238/2017
RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami) oraz  art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60) Rada Miejska, uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze 
Gminy,  prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew, a także przez inne organy, na okres od 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
dotychczasowych publicznych gimnazjów z wyjątkiem specjalnych, mających siedzibę na obszarze Gminy, 
prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew, a także przez inne organy, na okres od 1 września 2017 r. do 
dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto i Gminę 
Pleszew, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, z wyjątkiem 
specjalnych, mających siedzibę na obszarze Gminy,  prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew, a także 
przez inne organy, od dnia 1 września 2019 r. , który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na  tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Pleszew, Rynek 1, 63-300 Pleszew, a także na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Miasta i Gminy Pleszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/238/2017

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 23 lutego 2017 r.

Plan sieci
publicznych szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze 

Miasta i Gminy Pleszew, prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew, a także przez inne organy,

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

Lp
. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły, 
adresy 

ewentualnych 
innych 

lokalizacji 
prowadzenia 

zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Dodatkowe informacje 
o organizacji szkoły

a.struktura organizacji 
szkoły;
b.podporządkowanie 
organizacyjne szkoły 
filialne;
c.adresy innych 
lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych;
d.klasy dotychczasowych 
publicznych gimnazjów 
dla dorosłych.

Organ 
prowadzący

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

Publiczne szkoły podstawowe, dla których ustalono obwód, prowadzone przez Miasto i Gminę Pleszew.
1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  nr 1
im. 70 Pułku 
Piechoty 
w Pleszewie 

ul. Szkolna 5,
63-300 Pleszew

Szkoła jest 8-letnią 
szkołą podstawową;
Zajęcia dydaktyczne, 
wychowawcze 
i opiekuńcze odbywają 
się w siedzibie szkoły;
W szkole ani obecnie ani 
w przyszłych latach 
szkolnych 2017/2018 

Miasto 
i Gmina 
Pleszew

ulice: M. Bałuckiego, Błotna, W. 
Bogusławskiego, Edmunda 
Bojanowskiego, Bramkowa, 
Chełmońskiego, Chopina, Daszyńskiego, 
Garncarska, Gen. J. Hallera, 
Gierymskiego, Glinki, Grottgera, 
Włodzimierza Jacorzyńskiego, Kaliska, 
M. Karłowicza, J. Kiepury, 
Kilińskiego,Stefana Kisielewskiego, 

ulice: M. Bałuckiego, Błotna, W. 
Bogusławskiego, Edmunda 
Bojanowskiego, Bramkowa, 
Chełmońskiego, Chopina, Daszyńskiego, 
Garncarska, Gen. J. Hallera, Gierymskiego, 
Glinki, Grottgera, Włodzimierza 
Jacorzyńskiego, Kaliska, M. Karłowicza, J. 
Kiepury, Kilińskiego, Stefana 
Kisielewskiego, Komunalnych, Kossaka, 

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 1



i 2018/2019 nie będzie 
organizowana nauka 
w systemie zmianowym;
W ZSP Nr 1 do 
dyspozycji jest 27 sal 
lekcyjnych na 
26 planowanych 
oddziałów.

Komunalnych, Kossaka, Kościelna, 
Kraszewskiego, Krzywa, Krzyżowa, K. 
Kurpińskiego, Lenartowicka, 
Makowskiego, Marszewska, J. Matejki, 
Michałowskiego,Moniuszki,Niepodległośc
i, Ks. Kazimierza Niesiołowskiego, 
Norwida, Feliksa Nowowiejskiego, I. 
Paderewskiego, Panieńska, Piaski, Plac 
Kościelny, Plac Powstańców Wlkp.,Polna, 
Poznańska (do nr 59), Prokopowska, 
Rynek, Samulskiego, Sienkiewicza, L. 
Solskiego, K.Sopałowicza, Stare 
Targowisko, Stolarska, Szkolna, Józefa 
Szpunta, K. Szymanowskiego, Śmieja 
Młyn, Św. Ducha, Tyniec, Wąska, H. 
Wieniawskiego, Witkiewicza, Wodna, 
Wschodnia, Wyspiańskiego 
oraz miejscowości: Grodzisko, Marszew, 
Pacanowice, Pardelak, Prokopów, 
Przepadłe, Śmieja - Młyn.

Kościelna, Kraszewskiego, Krzywa, 
Krzyżowa, K. Kurpińskiego, 
Lenartowicka, Makowskiego, Marszewska, 
J. Matejki, Michałowskiego,Moniuszki, 
Niepodległości, Ks. Kazimierza 
Niesiołowskiego, Norwida, Feliksa 
Nowowiejskiego, I. Paderewskiego, 
Panieńska, Piaski, Plac Kościelny, Plac 
Powstańców Wlkp., Polna, Poznańska (do 
nr 59), Prokopowska, Rynek, Samulskiego, 
Sienkiewicza, L. Solskiego, K. 
Sopałowicza, Stare Targowisko, Stolarska, 
Szkolna, Józefa Szpunta, K. 
Szymanowskiego, Śmieja Młyn, Św. 
Ducha, Tyniec, Wąska, H. Wieniawskiego, 
Witkiewicza, Wodna, Wschodnia, 
Wyspiańskiego 
oraz miejscowości: Grodzisko, Marszew, 
Pacanowice, Pardelak, Prokopów, 
Przepadłe, Śmieja - Młyn.

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  nr 
2 im. Królowej 
Jadwigi 
w Pleszewie

ul. Ogrodowa 2,
 63-300 Pleszew

Szkoła jest 8-letnią 
szkołą podstawową;
Zajęcia dydaktyczne, 
wychowawcze 
i opiekuńcze odbywają 
się w siedzibie szkoły;
Obecnie w szkole 
odbywa się nauka 
w systemie zmianowym 
w klasach I-III, I zmiana 
od godz. 8.00 do 
11.30/12.30, II zmiana 
od 11.30 do 15.20
W przyszłych latach 
szkolnych 2017/2018 
i 2018/2019 taka 
organizacja zostanie 
utrzymana;
W ZSP Nr 2 do 
dyspozycji jest 25 sal 
lekcyjnych na 

Miasto 
i Gmina 
Pleszew

ulice: Asnyka, Bałtycka, M. 
Bogusza,Cicha, Ciołkowskiego, M. C. 
Skłodowskiej, Dąbrowskiego, Drobnika, 
Fredry, Gałczyńskiego, Gdańska, 
Gdyńska, Helska, Karczewskiego, Lecha 
Kaczyńskiego, Kasztanowa, 
Kochanowskiego, Kolejowa, 
Konopnickiej, Kopernika, Kowalska, 
Koźmińska, Kusocińskiego, Kwiatowa, 
Lipowa (do nr 23), Łąkowa, M. Reja, 
Młyńska, A. F. Modrzewskiego, Nowa, 
Ogrodowa, Olsztyńska, Osiedlowa, Plac 
Kościuszki, Pomorska, Poznańska (od nr 
60), Prusa, Wł. Reymonta, Różana, 
Słoneczna, Słowackiego, Strumykowa, 
Szenica, Szpitalna, Targowa, Toruńska, 
Tuwima,Wierzbowa,Wiśniowa,Wrzesińsk
a, Zachodnia,Zamkowa,Zielona, 
Żeromskiego oraz miejscowość Brzezie.

ulice: Asnyka, Bałtycka, M. Bogusza, 
Cicha, Ciołkowskiego, M. C. 
Skłodowskiej, Dąbrowskiego, Drobnika, 
Fredry, Gałczyńskiego, Gdańska, Gdyńska, 
Helska, Karczewskiego, Lecha 
Kaczyńskiego, Kasztanowa, 
Kochanowskiego, Kolejowa, 
Konopnickiej, Kopernika, Kowalska, 
Koźmińska, Kusocińskiego, Kwiatowa, 
Lipowa (do nr 23), Łąkowa, M. Reja, 
Młyńska, A. F. Modrzewskiego, Nowa, 
Ogrodowa, Olsztyńska, Osiedlowa, Plac 
Kościuszki, Pomorska, Poznańska (od nr 
60), Prusa, Wł. Reymonta, Różana, 
Słoneczna, Słowackiego, Strumykowa, 
Szenica, Szpitalna, Targowa, Toruńska, 
Tuwima,Wierzbowa,Wiśniowa, 
Wrzesińska, Zachodnia, Zamkowa, 
Zielona, Żeromskiego oraz miejscowość 
Brzezie.

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 2



30 planowanych  
oddziałów.

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  nr 
3 im. Powstańców 
Wielkopolskich 
w Pleszewie

ul. Bolesława 
Krzywoustego 4, 

ul. Bolesława 
Krzywoustego 6,
63-300 Pleszew

Szkoła jest 8-letnią 
szkołą podstawową;
Zajęcia dydaktyczne, 
wychowawcze 
i opiekuńcze odbywają 
się w dwóch miejscach – 
w dotychczasowej 
siedzibie szkoły 
podstawowej pod 
adresem Pleszew, ul. 
Bolesława Krzywoustego 
4 oraz w siedzibie 
Gimnazjum pod 
adresem: Pleszew ul. 
Bolesława Krzywoustego 
6;  Budynki oddalone są 
od siebie o około 
20 metrów i  wchodzą 
w skład Zespołu Szkół 
Publicznych nr 
3 w Pleszewie.  
Obecnie w szkole 
odbywa się nauka 
w systemie zmianowym 
w klasach I-III, I zmiana 
od godz. 8.00 do 12.25, 
II zmiana od 10.40 do 
15.15;
W przyszłych latach 
szkolnych 2017/2018 
i 2018/2019 taka 
organizacja zostanie 
utrzymana;
W ZSP Nr 3 do 
dyspozycji jest 30 sal 
lekcyjnych na 

Miasto 
i Gmina 
Pleszew

ulice: 70 Pułku Piechoty, Aleje 
Mickiewicza, Aleje Wojska Polskiego, 
Anny Jagiellonki, Armii Poznań, 
Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, 
Fabryczna, Famotu, Grunwaldzka, Jana III 
Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, 
Królowej Jadwigi, Krótka, Kubackiego, 
Lipowa (od nr 24), Malinie, Malińska, 
Karola Marcinkowskiego, Mieszka I, Plac 
Wolności im. Jana Pawła II, Podgórna, St. 
A. Poniatowskiego, Poziomkowa, 
Przemysława II, Rolna, Sporna, Sportowa, 
Stefana Batorego, Traugutta, Władysława 
Jagiełły, Władysława Łokietka, 
Władysława Warneńczyka, Zygmunta 
Augusta, Zygmunta III Wazy, Zygmunta 
Starego orazmiejscowości:Baranówek, 
Chorzew, Dobra  Nadzieja, Folusz, 
Gminka, Karczemka, Ludwina, Łaszew, 
Nowa Wieś, Zielona Łąka.

ulice: 70 Pułku Piechoty, Aleje 
Mickiewicza, Aleje Wojska Polskiego, 
Anny Jagiellonki, Armii Poznań, 
Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, 
Fabryczna, Famotu, Grunwaldzka, Jana III 
Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, 
Królowej Jadwigi, Krótka, Kubackiego, 
Lipowa (od nr 24), Malinie, Malińska, 
Karola Marcinkowskiego, Mieszka I, Plac 
Wolności im. Jana Pawła II, Podgórna, St. 
A. Poniatowskiego, Poziomkowa, 
Przemysława II, Rolna, Sporna, Sportowa, 
Stefana Batorego, Traugutta, Władysława 
Jagiełły, Władysława Łokietka, 
Władysława Warneńczyka, Zygmunta 
Augusta, Zygmunta III Wazy, Zygmunta 
Starego oraz miejscowości: Baranówek, 
Chorzew, Dobra  Nadzieja, Folusz, 
Gminka, Karczemka, Ludwina, Łaszew, 
Nowa Wieś, Zielona Łąka.

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 3



34 planowane oddziały.
4. Publiczna Szkoła 

Podstawowa 
im. Jana Pawła II 
w Kowalewie

Kowalew 
ul. Bolesława 
Chrobrego 36,

63-300 Pleszew

Szkoła jest 8-letnią 
szkołą podstawową;
Zajęcia dydaktyczne, 
wychowawcze 
i opiekuńcze odbywają 
się w siedzibie szkoły;
W szkole ani obecnie ani 
w przyszłych latach 
szkolnych 2017/2018 
i 2018/2019 nie będzie 
organizowana nauka 
w systemie zmianowym;
W ZSP w Kowalewie do 
dyspozycji jest 20 sal 
lekcyjnych na  
17 planowanych  
oddziałów.

Miasto 
i Gmina 
Pleszew

miejscowości: Korzkwy, Kowalew, 
Piekarzew, Suchorzew, Tomaszew.

miejscowości: Korzkwy, Kowalew, 
Piekarzew, Suchorzew, Tomaszew.

5. Publiczna Szkoła 
Podstawowa
im. Bohaterów 
Monte Cassino
w Taczanowie 
Drugim 

Taczanów Drugi 
32c,

63-300 Pleszew 

Szkoła jest 8-letnią 
szkołą podstawową;
Zajęcia dydaktyczne, 
wychowawcze 
i opiekuńcze odbywają 
się w siedzibie szkoły;
W szkole ani obecnie ani 
w przyszłych latach 
szkolnych 2017/2018 
i 2018/2019 nie będzie 
organizowana nauka 
w systemie zmianowym;
W ZSP w Taczanowie 
Drugim do dyspozycji 
jest 14 sal lekcyjnych 
w odniesieniu do 
10 planowanych 
oddziałów.

Miasto 
i Gmina 
Pleszew

miejscowości: Borucin, Bronów, 
Bógwidze, Józefina, Kotarby, Lubomierz, 
Sowina, Sowina Błotna, Taczanów 
Pierwszy, Taczanów Drugi.

miejscowości: Borucin, Bronów, 
Bógwidze, Józefina, Kotarby, Lubomierz, 
Sowina, Sowina Błotna, Taczanów 
Pierwszy, Taczanów Drugi.

6. Publiczna Szkoła 
Podstawowa
im. Marii 
Konopnickiej 

Lenartowice 59,
63-300 Pleszew 

Szkoła jest 8-letnią 
szkołą podstawową;
Zajęcia dydaktyczne, 
wychowawcze 

Miasto 
i Gmina 
Pleszew

miejscowości: Lenartowice, Przydziałki, 
Rokutów, Sulęcin, Turowy, Zawady, 
Zawidowice.

miejscowości: Lenartowice, Przydziałki, 
Rokutów, Sulęcin, Turowy, Zawady, 
Zawidowice.

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 4



w Lenartowicach i opiekuńcze odbywają 
się w siedzibie szkoły;
W szkole ani obecnie ani 
w przyszłych latach 
szkolnych 2017/2018 
i 2018/2019 nie będzie 
organizowana nauka 
w systemie zmianowym;
W ZSP w Lenartowicach 
do dyspozycji jest 7 sal 
lekcyjnych na 
8 planowanych 
oddziałów. (planuje się 
adaptację dwóch sal 
lekcyjnych).

Publiczne szkoły podstawowe, dla których ustalono obwód, prowadzone przez inne organy.
7. Publiczna Szkoła 

Podstawowa 
w Kuczkowie
prowadzona przez 
Stowarzyszenie 
„Pionier” 

Kuczków
ul. Parkowa 11,
63-300 Pleszew 

Szkoła jest 8-letnią 
szkołą podstawową;
Zajęcia dydaktyczne, 
wychowawcze 
i opiekuńcze odbywają 
się w siedzibie szkoły;

Stowarzyszeni
e „Pionier” 

Kuczków, Janków, Chrzanów. Kuczków, Janków, Chrzanów.

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/238/2017

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 23 lutego 2017 r.

Plan sieci
publicznych gimnazjów, z wyjątkiem publicznych gimnazjów specjalnych i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów specjalnych, prowadzonych 

w szkołach podstawowych, a także granice obwodów publicznych gimnazjów, mających siedzibę na obszarze Miasta i Gminy Pleszew prowadzonych przez 
Miasto i Gminę Pleszew, a także przez inne organy,

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp
. Nazwa szkoły

Adres siedziby 
szkoły,
adresy 

ewentualnych 
innych 

lokalizacji 
prowadzenia 

zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Dodatkowe 
informacje 

o organizacji szkoły

(a. klasy gimnazjalne;
 b. adresy innych 
lokalizacji 
prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych.)

Organ 
prowadzący

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

Publiczne szkoły, w których prowadzone są klasy dotychczasowych publicznych gimnazjów, dla których ustalono obwód prowadzone przez Miasto i Gminę Pleszew
1. Publiczne Gimnazjum 

nr 1 im. 70 Pułku 
Piechoty w Pleszewie 

ul. Szkolna 5,
63-300 Pleszew

- klasy II i III 
gimnazjum 
prowadzone do 
wygaszenia 
31.08.2019r. 
- zajęcia prowadzone  
jak dotychczas 
w budynku gimnazjum.   

Miasto i Gmina 
Pleszew

ulice: M. Bałuckiego, Błotna, W. 
Bogusławskiego, Edmunda 
Bojanowskiego, Bramkowa, 
Chełmońskiego, Chopina, Daszyńskiego, 
Garncarska, Gen. J. Hallera, 
Gierymskiego, Glinki, Grottgera, 
Włodzimierza Jacorzyńskiego, Kaliska, 
M. Karłowicza, J. Kiepury, Kilińskiego, 
Stefana Kisielewskiego, Komunalnych, 
Kossaka, Kościelna, Kraszewskiego, 
Krzywa, Krzyżowa, K. Kurpińskiego, 
Lenartowicka, Makowskiego, 
Marszewska, J. Matejki, 

ulice: M. Bałuckiego, Błotna, W. 
Bogusławskiego, Edmunda 
Bojanowskiego, Bramkowa, 
Chełmońskiego, Chopina, Daszyńskiego, 
Garncarska, Gen. J. Hallera, 
Gierymskiego, Glinki, Grottgera, 
Włodzimierza Jacorzyńskiego, Kaliska, 
M. Karłowicza, J. Kiepury, Kilińskiego, 
Stefana Kisielewskiego, Komunalnych, 
Kossaka, Kościelna, Kraszewskiego, 
Krzywa, Krzyżowa, K. Kurpińskiego, 
Lenartowicka, Makowskiego, 
Marszewska, J. Matejki, 

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 1



Michałowskiego,Moniuszki, 
Niepodległości, Ks. Kazimierza 
Niesiołowskiego, Norwida, Feliksa 
Nowowiejskiego, I. Paderewskiego, 
Panieńska, Piaski, Plac Kościelny, Plac 
Powstańców Wlkp., Polna, Poznańska (do 
nr 59), Prokopowska, Rynek, 
Samulskiego, Sienkiewicza, L. Solskiego, 
K. Sopałowicza, Stare Targowisko, 
Stolarska, Szkolna, Józefa Szpunta, K. 
Szymanowskiego, Śmieja Młyn,Św. 
Ducha, Tyniec, Wąska, H. 
Wieniawskiego, Witkiewicza, Wodna, 
Wschodnia, Wyspiańskiego 
oraz miejscowości: Grodzisko, Marszew, 
Lenartowice, Pacanowice, Pardelak, 
Prokopów, Przepadłe, Przydziałki, 
Rokutów, Sulęcin, Śmieja - Młyn, 
Turowy, Zawady, Zawidowice.

Michałowskiego,Moniuszki, 
Niepodległości, Ks. Kazimierza 
Niesiołowskiego, Norwida, Feliksa 
Nowowiejskiego, I. Paderewskiego, 
Panieńska, Piaski, Plac Kościelny, Plac 
Powstańców Wlkp., Polna, Poznańska (do 
nr 59), Prokopowska, Rynek, 
Samulskiego, Sienkiewicza, L. Solskiego, 
K. Sopałowicza, Stare Targowisko, 
Stolarska, Szkolna, Józefa Szpunta, K. 
Szymanowskiego, Śmieja Młyn,Św. 
Ducha, Tyniec, Wąska, H. 
Wieniawskiego, Witkiewicza, Wodna, 
Wschodnia, Wyspiańskiego 
oraz miejscowości: Grodzisko, Marszew, 
Lenartowice, Pacanowice, Pardelak, 
Prokopów, Przepadłe, Przydziałki, 
Rokutów, Sulęcin, Śmieja - Młyn, 
Turowy, Zawady, Zawidowice.

2. Publiczne  Gimnazjum 
nr 2 im. św. Królowej 
Jadwigi w Pleszewie 

ul. Ogrodowa 2,
63-300 Pleszew

- klasy II i III 
gimnazjum 
prowadzone do 
wygaszenia 
31.08.2019r. 
- zajęcia prowadzone  
jak dotychczas 
w budynku gimnazjum.   

Miasto i Gmina 
Pleszew

ulice: Asnyka, Bałtycka, M. Bogusza, 
Cicha, Ciołkowskiego, M. C. 
Skłodowskiej, Dąbrowskiego, Drobnika, 
Fredry, Gałczyńskiego, Gdańska, 
Gdyńska, Helska, Karczewskiego, Lecha 
Kaczyńskiego, Kasztanowa, 
Kochanowskiego, Kolejowa, 
Konopnickiej, Kopernika, Kowalska, 
Koźmińska, Kusocińskiego, Kwiatowa, 
Lipowa (do nr 23), Łąkowa, M. Reja, 
Młyńska, A. F. Modrzewskiego, Nowa, 
Ogrodowa, Olsztyńska, Osiedlowa, Plac 
Kościuszki, Pomorska, Poznańska (od nr 
60), Prusa, Wł. Reymonta, Różana, 
Słoneczna, Słowackiego, Strumykowa, 
Szenica, Szpitalna, Targowa, Toruńska, 
Tuwima, Wierzbowa, Wiśniowa, 
Wrzesińska, Zachodnia, Zamkowa, 
Zielona, Żeromskiego 
oraz miejscowość Brzezie.

ulice: Asnyka, Bałtycka, M. Bogusza, 
Cicha, Ciołkowskiego, M. C. 
Skłodowskiej, Dąbrowskiego, Drobnika, 
Fredry, Gałczyńskiego, Gdańska, 
Gdyńska, Helska, Karczewskiego, Lecha 
Kaczyńskiego, Kasztanowa, 
Kochanowskiego, Kolejowa, 
Konopnickiej, Kopernika, Kowalska, 
Koźmińska, Kusocińskiego, Kwiatowa, 
Lipowa (do nr 23), Łąkowa, M. Reja, 
Młyńska, A. F. Modrzewskiego, Nowa, 
Ogrodowa, Olsztyńska, Osiedlowa, Plac 
Kościuszki, Pomorska, Poznańska (od nr 
60), Prusa, Wł. Reymonta, Różana, 
Słoneczna, Słowackiego, Strumykowa, 
Szenica, Szpitalna, Targowa, Toruńska, 
Tuwima, Wierzbowa, Wiśniowa, 
Wrzesińska, Zachodnia, Zamkowa, 
Zielona, Żeromskiego 
oraz miejscowość Brzezie.

3. Publiczne Gimnazjum 
nr 3 im. Powstańców 

ul. Bolesława 
Krzywoustego 6,

- klasy II i III 
gimnazjum 

Miasto i Gmina 
Pleszew

ulice: 70 Pułku Piechoty, Aleje 
Mickiewicza, Aleje Wojska Polskiego, 

ulice: 70 Pułku Piechoty, Aleje 
Mickiewicza, Aleje Wojska Polskiego, 

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 2



Wielkopolskich 
w Pleszewie 

63-300 Pleszew prowadzone do 
wygaszenia 
31.08.2019r. 
- zajęcia prowadzone  
jak dotychczas 
w budynku gimnazjum,
które wchodzą w skład 
jednego Zespołu Szkół 
Publicznych 
Nr 3 w Pleszewie.   

Anny Jagiellonki, Armii Poznań, 
Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, 
Fabryczna, Famotu, Grunwaldzka, Jana 
III Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, 
Królowej Jadwigi, Krótka, Kubackiego, 
Lipowa (od nr 24), Malinie, Malińska, 
Karola Marcinkowskiego, Mieszka I, Plac 
Wolności im. Jana Pawła II, Podgórna, St. 
A. Poniatowskiego, Poziomkowa, 
Przemysława II, Rolna, Sporna, 
Sportowa, Stefana Batorego, Traugutta, 
Władysława Jagiełły, Władysława 
Łokietka, Władysława Warneńczyka, 
Zygmunta Augusta, Zygmunta III Wazy, 
Zygmunta Starego oraz miejscowości: 
Baranówek, Chorzew, Dobra Nadzieja, 
Folusz, Gminka, Karczemka, Ludwina, 
Łaszew, Nowa Wieś, Zielona Łąka

Anny Jagiellonki, Armii Poznań, 
Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, 
Fabryczna, Famotu, Grunwaldzka, Jana 
III Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, 
Królowej Jadwigi, Krótka, Kubackiego, 
Lipowa (od nr 24), Malinie, Malińska, 
Karola Marcinkowskiego, Mieszka I, Plac 
Wolności im. Jana Pawła II, Podgórna, St. 
A. Poniatowskiego, Poziomkowa, 
Przemysława II, Rolna, Sporna, Sportowa, 
Stefana Batorego, Traugutta, Władysława 
Jagiełły, Władysława Łokietka, 
Władysława Warneńczyka, Zygmunta 
Augusta, Zygmunta III Wazy, Zygmunta 
Starego oraz miejscowości: Baranówek, 
Chorzew, Dobra Nadzieja, Folusz, 
Gminka, Karczemka, Ludwina, Łaszew, 
Nowa Wieś, Zielona Łąka

4. Publiczne Gimnazjum 
im. Jana Pawła II 
w Kowalewie 

Kowalew
ul. Bolesława 
Chrobrego 36, 

63-300 Pleszew;

- klasy II i III 
gimnazjum 
prowadzone do 
wygaszenia 
31.08.2019r. 
- zajęcia prowadzone  
jak dotychczas 
w budynku gimnazjum.   

Miasto i Gmina 
Pleszew

miejscowości: Korzkwy, Kowalew, 
Piekarzew, Suchorzew, Tomaszew.

miejscowości: Korzkwy, Kowalew, 
Piekarzew, Suchorzew, Tomaszew.

5. Publiczne Gimnazjum 
w Taczanowie Drugim 

Taczanów Drugi 
32c,

63-300 Pleszew.

- klasy II i III 
gimnazjum 
prowadzone do 
wygaszenia 
31.08.2019r. 
- zajęcia prowadzone  
jak dotychczas 
w budynku gimnazjum.   

Miasto i Gmina 
Pleszew

miejscowości: Borucin, Bógwidze, 
Bronów, Chrzanów, Janków, Józefina, 
Kotarby, Kuczków, Lubomierz, Sowina, 
Sowina Błotna, Taczanów Pierwszy, 
Taczanów Drugi.

miejscowości: Borucin, Bógwidze, 
Bronów, Chrzanów, Janków, Józefina, 
Kotarby, Kuczków, Lubomierz, Sowina, 
Sowina Błotna, Taczanów Pierwszy, 
Taczanów Drugi.

Publiczne gimnazja, dla których nie ustalono obwodu prowadzone przez inne organy
6 Gimnazjum 

Dwujęzyczne im. 
Stanisława Staszica 
w Pleszewie   

ul. Poznańska 38
63-300 Pleszew

- klasy II i III 
gimnazjum 
prowadzone do 
wygaszenia 

Rada Powiatu 
w Pleszewie 

Bez obwodu Bez obwodu

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 3



31.08.2019r. 
- zajęcia prowadzone  
jak dotychczas na 
terenie LO im. St. 
Staszica w Pleszewie.   

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/238/2017

Rady Miejskiej w Pleszewie

z dnia 23 lutego 2017 r.

Projekt planu
sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, z wyjątkiem specjalnych,  a także granice obwodów publicznych

ośmioletnich szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Miasta i Gminy Pleszew prowadzonych przez Miasto i Gminę Pleszew, a także przez inne 
organy,

od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

Organ 
prowadzący

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

Publiczne szkoły podstawowe, dla których ustalono obwód prowadzone przez Miasto i Gminę Pleszew
1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  nr 1
im. 70 Pułku Piechoty 
w Pleszewie, 

ul. Szkolna 5,
 63-300 Pleszew

Miasto i Gmina 
Pleszew

ulice: M. Bałuckiego, Błotna, W. Bogusławskiego, Edmunda Bojanowskiego, Bramkowa, 
Chełmońskiego, Chopina, Daszyńskiego, Garncarska, Gen. J. Hallera, Gierymskiego, Glinki, 
Grottgera, Włodzimierza Jacorzyńskiego, Kaliska, M. Karłowicza, J. Kiepury, Kilińskiego, Stefana 
Kisielewskiego, Komunalnych, Kossaka, Kościelna, Kraszewskiego, Krzywa, Krzyżowa, K. 
Kurpińskiego, Lenartowicka, Makowskiego, Marszewska, J. Matejki, Michałowskiego, Moniuszki, 
Niepodległości, Ks. Kazimierza Niesiołowskiego, Norwida, Feliksa Nowowiejskiego, I. 
Paderewskiego, Panieńska, Piaski, Plac Kościelny, Plac Powstańców Wlkp., Polna, Poznańska (do nr 
59), Prokopowska, Rynek, Samulskiego, Sienkiewicza, L. Solskiego, K. Sopałowicza, Stare 
Targowisko, Stolarska, Szkolna, Józefa Szpunta, K. Szymanowskiego, Śmieja Młyn, Św. Ducha, 
Tyniec, Wąska, H. Wieniawskiego, Witkiewicza, Wodna, Wschodnia, Wyspiańskiego oraz 
miejscowości: Grodzisko, Marszew, Pacanowice, Pardelak, Prokopów, Przepadłe, Śmieja - Młyn.

2. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  nr 2 
im.  Królowej Jadwigi 
w Pleszewie

ul. Ogrodowa 2,
 63-300 Pleszew

Miasto i Gmina 
Pleszew

ulice: Asnyka, Bałtycka, M. Bogusza, Cicha, Ciołkowskiego, M. C. Skłodowskiej, Dąbrowskiego, 
Drobnika, Fredry, Gałczyńskiego, Gdańska, Gdyńska, Helska, Karczewskiego, Lecha Kaczyńskiego, 
Kasztanowa, Kochanowskiego, Kolejowa, Konopnickiej, Kopernika, Kowalska, Koźmińska, 
Kusocińskiego, Kwiatowa, Lipowa (do nr 23), Łąkowa, M. Reja, Młyńska, A. F. Modrzewskiego, 
Nowa, Ogrodowa, Olsztyńska, Osiedlowa, Plac Kościuszki, Pomorska, Poznańska (od nr 60), Prusa, 
Wł. Reymonta, Różana, Słoneczna, Słowackiego, Strumykowa, Szenica, Szpitalna, Targowa, 

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 1



Toruńska, Tuwima, Wierzbowa, Wiśniowa, Wrzesińska, Zachodnia, Zamkowa, Zielona, Żeromskiego 
oraz miejscowość Brzezie.

3. Publiczna Szkoła 
Podstawowa  nr 3 im. 
Powstańców 
Wielkopolskich 
w Pleszewie

ul. Bolesława 
Krzywoustego 4, 
63-300 Pleszew

ul. Bolesława 
Krzywoustego 6,
63-300 Pleszew

Miasto i Gmina 
Pleszew

ulice: 70 Pułku Piechoty, Aleje Mickiewicza, Aleje Wojska Polskiego, Anny Jagiellonki, Armii 
Poznań, Bolesława Chrobrego, Bolesława Krzywoustego, Bolesława Śmiałego, Fabryczna, Famotu, 
Grunwaldzka, Jana III Sobieskiego, Kazimierza Wielkiego, Królowej Jadwigi, Krótka, Kubackiego, 
Lipowa (od nr 24), Malinie, Malińska, Karola Marcinkowskiego, Mieszka I, Plac Wolności im. Jana 
Pawła II, Podgórna, St. A. Poniatowskiego, Poziomkowa, Przemysława II, Rolna, Sporna, Sportowa, 
Stefana Batorego, Traugutta, Władysława Jagiełły, Władysława Łokietka, Władysława Warneńczyka, 
Zygmunta Augusta, Zygmunta III Wazy, Zygmunta Starego oraz miejscowości: Baranówek, Chorzew, 
Dobra  Nadzieja, Folusz, Gminka, Karczemka, Ludwina, Łaszew, Nowa Wieś, Zielona Łąka.

4. Publiczna Szkoła 
Podstawowa 
im. Jana Pawła II 
w Kowalewie

Kowalew
ul. Bolesława Chrobrego 

36,
63-300 Pleszew

Miasto i Gmina 
Pleszew

miejscowości: Korzkwy, Kowalew, Piekarzew, Suchorzew, Tomaszew.

5. Publiczna Szkoła 
Podstawowa
im. Bohaterów Monte 
Cassino
w Taczanowie Drugim 

Taczanów Drugi 32c,
63-300 Pleszew 

Miasto i Gmina 
Pleszew

miejscowości: Borucin, Bronów, Bógwidze, Józefina, Kotarby, Lubomierz, Sowina, Sowina Błotna, 
Taczanów Pierwszy, Taczanów Drugi.

6. Publiczna Szkoła 
Podstawowa
im. Marii Konopnickiej 
w Lenartowicach

Lenartowice 59,
63-300 Pleszew 

Miasto i Gmina 
Pleszew

miejscowości: Lenartowice, Przydziałki, Rokutów, Sulęcin, Turowy, Zawady, Zawidowice.

Publiczne szkoły podstawowe, dla których ustalono obwód, prowadzone przez inne organy
7. Publiczna Szkoła 

Podstawowa 
w Kuczkowie
prowadzona przez 
Stowarzyszenie 
„Pionier” 

Kuczków
ul. Parkowa 11,
63-300 Pleszew 

Stowarzyszenie 
„Pionier”

Kuczków, Janków, Chrzanów.

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XX/238/2017 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 23 lutego 2017 r.

Na podstawie art. 206 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017r. poz. 60) Rada Gminy ustala projekt dostosowania sieci

publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego

ustawą - Prawo oświatowe.

Z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia szkoła podstawowa działająca na

podstawie ustawy o systemie oświaty z mocy ustawy staje się ośmioletnią szkołę podstawową

(art. 117 ustawy), a gimnazja ulegają likwidacji z mocy ustawy poprzez wygaszanie (art. 127

ustawy).

Zaproponowane w projekcie uchwały rozwiązania są wynikiem diagnozy demograficznej

mieszkańców i zapotrzebowania na szkoły w obwodach dotychczasowych szkół podstawowych.

Na podstawie art. 127 ust.1 ustawy z dniem 1 września 2017r. likwiduje się klasę I, a w

latach następnych kolejne klasy publicznych gimnazjów, dla których organem prowadzącym jest

Miasto i Gmina Pleszew. Uczniowie klasy II i III gimnazjum w roku szkolnym 2017/2018 oraz

klasy III w roku szkolnym 2018/2019 będą kontynuowali naukę w gimnazjach. 31 sierpnia 2019 r.

uczniowie zakończą naukę w gimnazjach, a następnie do 30 listopada 2019 r. organ stanowiący

jednostki samorządu terytorialnego w drodze uchwały stwierdzi zakończenie ich działalności. (art.

127 ust. 2 ustawy).

Sześcioletnie publiczne szkoły podstawowe, prowadzone przez Miasto i Gminę Pleszew, z

dniem 1 września 2017r. staną się ośmioletnimi szkołami podstawowymi o pełnej strukturze

organizacyjnej i obejmą klasy od I do VIII. W ten sposób powstanie sześć ośmioletnich szkół

podstawowych, z których każda będzie funkcjonowała w jednym budynku, a w przypadku ZSP Nr

3 w Pleszewie - zajęcia dla uczniów odbywać się będą w dwóch sąsiadujących ze sobą budynkach

połączonych wspólnym placem.

W zakresie sieci publicznych przedszkoli obowiązującej na terenie Miasta i Gminy Pleszew

nie przewiduje się wprowadzania zmian.

W ramach Zespołów Szkół Publicznych nadal funkcjonowały będą: szkoła podstawowa,

gimnazjum oraz przedszkole lub szkoła podstawowa i przedszkole w przypadku Zespołu Szkół

Publicznych w Lenartowicach.

W ramach sieci szkół obejmującej terytorialnie Miasto i Gminę Pleszew funkcjonują

również szkoły publiczne i niepubliczne prowadzone przez inne organy niż jednostka samorządu

terytorialnego. Wśród szkół podstawowych jest to Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuczkowie, z

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 1



siedzibą w Kuczkowie przy ul. Parkowej 11, 63-300 Pleszew, prowadzona przez Stowarzyszenie

„Pionier”, przekazana na podstawie art. 5 ust. 5g ustawy o systemie oświaty, będąca szkołą

obwodową, która z dniem 1 września 2017r. stanie się ośmioletnią szkołę podstawową. Zgodnie z

art. 261 ust. 2 ustawy do 10 sierpnia 2017r. umowa, na podstawie której przekazano szkołę zostanie

dostosowana do zmian organizacyjnych zgodnie z przepisami ustawy.

Na terenie Gminy funkcjonuje także Niepubliczna Szkoła Podstawowa im. rotmistrza

Witolda Pileckiego w Sowinie Błotnej z siedzibą w Sowinie Błotnej 30, 63-300 Pleszew, będąca

szkołą bezobwodową, prowadzoną przez Stowarzyszenie „Dolina Giszki”, która z dniem 1

września 2017 r. stanie się ośmioletnią szkołą podstawową. Zgodnie z art. 125 ustawy osoba

prowadząca do 30 czerwca 2017 r. zobowiązana jest do dostarczenia dokumentów

potwierdzających spełnianie wymagań określonych w powołanym przepisie.

Na terenie Pleszewa funkcjonują również gimnazja prowadzone przez inne organy niż

jednostka samorządu terytorialnego, jednym z nich jest Niepubliczne Gimnazjum z Oddziałami

Przysposabiającymi do Pracy Stowarzyszenia „Edukacja – Młodzież”, z siedzibą przy Alejach

Wojska Polskiego 21, 63-300 Pleszew. Jest to szkoła bezobwodowa, która na podstawie art. 129

ust. 1 pkt. 1 ustawy z dniem 1 września 2017r. przekształci się w ośmioletnią szkołę podstawową.

Kolejną szkołą posiadającą siedzibę na terenie Pleszewa jest Gimnazjum Dwujęzyczne im.

Stanisława Staszica w Pleszewie znajdujące się przy ul. Poznańskiej 38, 63-300 Pleszew, które jest

szkołą publiczną, bezobwodową, prowadzoną przez Radę Powiatu w Pleszewie. Zgodnie z treścią

pisma Starosty Pleszewskiego z dnia 31 stycznia 2017r. nr OK.4320.1.2017 Gimnazjum to na

podstawie art. 127 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo

oświatowe zakończy swoją działalność 31 sierpnia 2019 roku.

Ze względu na powyższe podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Pleszewie jest

zasadne.

Id: 0B208422-04AC-4AE1-9166-C90E25897370. Uchwalony Strona 2




